АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.07. 2020 г.  № 47
с. Первомайский
О внесении изменений в Административный регламент Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда»,             утвержденный

Постановлением                  Администрации                                                                      Первомайского сельского             поселения                                                                     Шумячского  района  Смоленской   области
от   05.04.2013г.   № 31 (в редакции          от                                                                       23.04.2013г. №42, от 26.12.2013г. №117, от

12.05.2016 №100)

В соответствии с Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Административный регламент Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда», утвержденный постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 05.04.2013г. №31 (в редакции от 23.04.2013 №42, от 26.12.2013 №117, от 12.05.2016 №100следующее изменение:

Слова «справка о составе семьи» по тексту Административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                                                Первомайского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                              С.В. Богрянцева